
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Michaela Šebková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Logistika při dlouhodobém zásahu jednotek integrovaného 

záchranného systému 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,46) 

 

 

Předložená diplomová práce pojednává o aktuálním tématu, které je nutné řešit v důsledku 

současné bezpečnostní situace. Cíle práce a použité metody byly vhodně zvoleny a následně 

naplněny. Teoretická část předkládá jak literární rešerši, tak teoretická východiska práce, 

včetně užití legislativy. V této části postrádám ze zadání diplomové práce užití zdroje Lu, 2016. 

Zdroje Kress, 2016 a Koncepce ochrany obyvatelstva jsou v práci užity, nicméně nejsou 

v seznamu použité literatury. Úroveň analyticko-empirické a aplikační části jsou na dobré 

úrovni a text je logicky provázán. Užité metody PNH a Ishikawa diagram bych doporučila 

umístit do praktické části práce, nikoliv do příloh.  

Cíle práce byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě.  

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jakým konkrétním způsobem budete minimalizovat riziko pronesení zbraně a 

nakažení chorobou? 

2. V kapitole 11.1 Všeobecné návrhy a doporučení uvádíte návrh na zavedení dalšího 

místa pro uskladnění materiálu v Praze. Je Praha vhodným místem při způsobu řešení 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

krizové situace znovuobnovení ochrany vnitřních hranic ČR. Nebylo by vhodnějšího 

jiné strategické místo blíže k hranicím se sousedními státy? 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


